
 

                        
                                                         

 

 

 
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 
N.___________                                       del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura di 

n. 1 Sternotomo e dei relativi accessori da destinare alla S.C. Cardiochirurgia del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. 

Brotzu”. Operatore Economico Conmed Italia S.r.l. Importo complessivo pari a € 7.543,60 oltre Iva di Legge. Codice CIG 

Z4936B2432.  

PDTD/2022/1262 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione          

                                                            
                                                           S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con nota prot. n. 4024 del 18.05.2022 - agli atti del servizio - il Direttore della S.C. 

Cardiochirurgia ha richiesto, in sostituzione della vecchia apparecchiatura obsoleta e non più 

riparabile, la fornitura di n. 1 Sternotomo e dei relativi accessori, in quanto indispensabili per 

l’esecuzione degli interventi di Cardiochirurgia; 

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante 

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat; 

Considerato che con Rfq n. 392574 del 07.06.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici B. Braun Milano S.p.A., Bone S.r.l., Conmed Italia S.r.l., Newpharm S.r.l., 

Silab di Giorgio Coghe, Stryker Italia S.r.l. S.U., Zimmer Biomet Italia S.r.l. e che nei termini 

stabiliti, sono pervenute le offerte degli Operatori Economici B. Braun Milano S.p.A., Conmed 

Italia S.r.l. e Stryker Italia Srl S.U.;   

Vista la relazione con la quale, il Direttore della S.C. Cardiochirurgia ha espresso parere favorevole 

in merito alle offerte degli Operatori Economici B. Braun Milano S.p.A., Conmed Italia S.r.l. e 

Stryker Italia Srl S.U., per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico 

Conmed Italia S.r.l. (All. ''B'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 2);  

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Conmed Italia S.r.l., la 

fornitura di n. 1 Sternotomo e dei relativi accessori da destinare alla S.C. Cardiochirurgia del 

P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 7.543,60 oltre 

Iva di Legge;  

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1206

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2022



 

                        
                                                         

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Conmed Italia S.r.l., la fornitura di n. 1 Sternotomo e dei relativi 

accessori da destinare alla S.C. Cardiochirurgia del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo 

complessivo pari a € 7.543,60 oltre Iva di Legge; 

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 7.543,60 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A102020401 del Piano dei Conti – Centro di Costo 070140 S.C. Cardiochirurgia; 

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita riserva di patrimonio 

netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la sterilizzazione degli ammortamenti, ai 

sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015; 

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai 

sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

         
 

       Il Direttore della S.C. A.B.S. 
                               Avv. Federica Pillai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
1206

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2022



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



Prev. n° 90051 /2022  TECH/EG

Pero,  09/06/2022

Spett.le
AZ. OSP. G.BROTZU
PIAZZALE A. RICCHI, 1
09134  CAGLIARI  ( CA )

Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a ), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di n. 1 Sternotomo e dei relativi accessori da
destinare all a S.C. di Cardiochirurgia del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”. Codice CIG Z4936B2432

La sottoscritta Società CONMED ITALIA, con sede operativa in Pero 20016 (MI) - Via Figino n. 39/A (MI), telefono: 02/33929.1 - fax: 02/33929696 -
e-mail: gare@conmed.com, Codice Fiscale/Partita IVA 05297730961, iscritta al Registro delle Imprese della C.C.I.A.A. di Milano con il n.
05297730961 dal 09 Maggio 2006, in persona del suo Procuratore, Dr. Massimo FABBIETTI , Ancona  16.2.1975 ,  domiciliato per la carica presso
la sede della Società trasmette quanto segue

Cli.cod.  36202

Prodotto Q.tà Totale IVA %Prezzo Netto Unit Prezzo Netto Conf

STERNOTOMO .

Cod.PRO9450B   (ConMed Co. )
Sternotomo HALL TITAN a batteria (include: chiave
blocca lame). Conf. 1 pezzo
CND Z12130503  RDM 1980018 Garanzia : 12 mesi

1 € 3.900,00 € 3.900,00€ 3.900,00 22

Cod.5059-006   (Conmed Co.)
guida di protezione per sternotomo cod. 5059-005.
Conf. 1 pezzo
CND L1299  RDM 1542311 Garanzia : 6 mesi

2 € 321,50 € 643,00€ 321,50 22

Cod.5059-011   (Conmed Co.)
guida di protezione estesa per sternotomo cod. 5059
-005. Conf. 1 pezzo
CND Z12130580  RDM 1509510 Garanzia : 6 mesi

1 € 479,00 € 479,00€ 479,00 22

Cod.PRO3520   (Conmed Co.)
Corpo batteria (12 V, NiMH) per sist. Small Transfer.
Conf. 1 pezzo
CND Z12130580  RDM 1532091 Garanzia : 3 mesi

3 € 375,00 € 1.125,00€ 375,00 22

Cod.PRO3521   (Conmed Co.)
Contenitore per batteria da applicare al manipolo per
sist. Small Transfer, sterilizzabile
. Conf. 1 pezzo
CND Z12130580  RDM 1532159 Garanzia : 3 mesi

3 € 375,00 € 1.125,00€ 375,00 22

Cod.PRO3600   (Conmed Co.)
Carica batterie a 4 posizioni per sistema Power Pro,
220 Volt. Conf. 1 pezzo
CND Z12130580  RDM 1534182 Garanzia : 12 mesi

1€ 5.900,00

Cod.PRO3535   (Conmed Co.)
Adattatore a piattaforma per carica n° 2 corpo batterie
per sist, Small Transfer. Conf. 1 pezzo
CND Z12130580  RDM 1525807 Garanzia : 12 mesi

2€ 850,00

Cod.PRO3531   (Conmed Co.)
Protettore termoplastico di sterilità per contenitore
batteria per sist. Small Transfer, sterilizzabile. Conf. 1
pezzo
CND Z12130580  RDM 1525811 Garanzia : 3 mesi

1€ 150,00

Pag.1  di  3
CONMED ITALIA S.r.l.

Società a Responsabilità Limitata con Socio Unico, soggetta a Direzione e Coordinamento da parte di ConMed Corporation – Utica – NY - USA
Sede Legale e Operativa: Via Figino 39/A, 20016 Pero (MI) Italia – Tel.: +39-02-33929.1 – Fax: +39-02-33929696 – e-mail: info.it@conmed.com

P.IVA / C.F. / N. Iscriz. Registro Imprese CCIAA Milano: 05297730961 – REA: n. 1810464 – Cap. Soc. Euro 5.000.000 i.v.

Valore Commerciale                      sconto merce 

Valore Commerciale                      sconto merce

Valore Commerciale                      sconto merce

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 2

nicola.tatti
Matita



A SCELTA .

Cod.5059-531   (Conmed Co.)
lame per sternotomo 10x54x0,6 mm, sterile, per guida
di protez. 5059-11. Conf. 5 pezzi
CND Z12139085  RDM 1515462

€ 135,80€ 27,16 22

Cod.5059-532   ()
Lame per sternotomo 10x35x0,6 mm sterile, per guida
di protez. 5059-06. Conf. 5 pezzi
CND Z12139085  RDM 1515463

€ 135,80€ 27,16 22

Validità offerta : (P)180 gg.
Termine consegna : Entro15 giorni dalla data di ricevimento
dell'ordine.
:

CONDIZIONI DI FORNITURA

Pagamento : B.B. 60 GG DF
Iva : Esclusa dalle quotazioni sopra esposte. L'I.V.A. a Vs. carico, si
intende quella ai sensi di legge.
Imballo : Compreso
Resa : Franco Vs. destino piano stradale.

Totale della fornitura : 7.543,60

_________________________________________________________________________________________________________________________________
_

Certi che la presente incontrerà il Vostro favore ci dichiariamo a Vostra completa disposizione e con l'occasione porgiamo Distinti saluti.

Ufficio Gare e Offerte
Gentile Emanuela

Ns. Agenzia di zona : - TECHNOS S.r.l. Tecnologia Ospedaliera -  .  .  () TEL. 070/2084164 FAX 070/2776012 - FAX UFFICI PERO (MI)
02/33929696

CONMED ITALIA S.r.l.

Pag.2  di  2
CONMED ITALIA S.r.l.

Società a Responsabilità Limitata con Socio Unico, soggetta a Direzione e Coordinamento da parte di ConMed Corporation – Utica – NY - USA 
Sede Legale e Operativa: Via Figino 39/A, 20016 Pero (MI) Italia – Tel.: +39-02-33929.1 – Fax: +39-02-33929696 – e-mail: info.it@conmed.com

P.IVA / C.F. / N. Iscriz. Registro Imprese CCIAA Milano: 05297730961 – REA: n. 1810464 – Cap. Soc. Euro 5.000.000 i.v.

10 pz 

     In base alla nostra conoscenza delle tecniche chirurgiche e dei dispositivi medici esistenti sul mercato, ci risulta che le lame monouso come quelle da noi proposte, 
     siano lo standard tale da garantire le migliori condizioni di sterilità ed efficienza di taglio

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 2


		2022-07-13T10:46:48+0200
	TATTI NICOLA


		2022-07-14T16:31:53+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-18T13:12:20+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-18T13:24:18+0200
	PERRA LUISANNA




